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Od 7 do 10 czerwca 2016 r. kilkuosobowa delegacja Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie w

towarzystwie ekspertów z warszawskiego Instytutu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego odwiedziła

Lwów. Wizyta odbyła się w ramach projektu partnerskiego „Polsko-niemiecko-ukraińska Inicjatywa PPP”

zainicjowanego i realizowanego przez ZIS we współpracy z urzędami miejskimi Norymbergi i Lwowa.

Wizyta miała na celu rozszerzenie dotychczasowej współpracy partnerskiej miast o nową

dziedzinę, pogłębienie i transfer wiedzy w dziedzinie partnerstwa publiczno-prywatnego, a także

wymianę doświadczeń i prezentację dobrych praktyk. W składzie polskiej delegacji znaleźli się

członkowie Zespołu Zadaniowego ds. realizacji inwestycji PPP z Zarządu Infrastruktury

Sportowej w Krakowie.

W tematykę finansów, potrzeb inwestycyjnych i trendów rozwojowych miasta Lwowa

wprowadziła delegację p.o. Dyrektora Departamentu Polityki Gospodarczej Viktorya Dovzhyk.

Rozwój miasta Lwów w znacznym stopniu ograniczają niedobory w zakresie infrastruktury

komunikacyjnej i transportowej, a także w zakresie gospodarki komunalnej. W realizacji części

planów lwowskiego magistratu pomocna może okazać się formuła PPP. Jak dotąd Lwów

opracował dwie propozycje z myślą o PPP: koncepcję budowy centrum kongresowego oraz

projekt budowy parkingu publicznego. Podczas spotkania propozycje te przedstawili Dyrektor

Biura Kongresów Lina Ostapchuk oraz Główny Architekt Miasta Yulian Chaplinsky. Z uwagi na

aktualny, tragiczny problem płonącego wysypiska śmieci we Lwowie, wiele czasu poświęcono

również tematyce gospodarki odpadami.

Podczas spotkań podjęto próbę porównania obowiązującego prawodawstwa, struktury

projektów i rynków PPP na Ukrainie z sytuacją w Polsce. W spotkaniach uczestniczyli specjaliści

z różnych wydziałów lwowskiego magistratu i spółek miejskich (Lvivelektrotrans, Lvivavtodor),

przedstawiciele Rady Miasta Lwowa oraz eksperci. O rynku PPP w Polsce oraz  projektach

parkingowych i car sharing opowiadali eksperci Instytutu PPP - Bartosz Korbus i Adam

Jędrzejewski. Przedstawione prezentacje spotkały się z ogromnym zainteresowaniem strony

ukraińskiej.

Podczas wizyty delegacja polska miała okazję odwiedzić kilka lokalizacji w centrum miasta,

gdzie mają powstać parkingi (docelowo aż 37 parkingów), a także wybudowany na Mistrzostwa

Europy w Piłce Nożnej EURO 2012 stadion piłkarski Arena Lwów.

Wizyta we Lwowie miała także na celu przygotowanie planowanej na październik wizyty

reprezentantów lwowskiego magistratu w Krakowie, podczas której zaplanowano prezentację

krakowskich projektów PPP, wizytacje obiektów i międzynarodowe seminarium z udziałem

reprezentantów niemieckich z Norymbergi. Projekt „Polsko-niemiecko-ukraińska Inicjatywa PPP”

jest dofinansowany ze środków Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej (www.fwpn.org.pl).

Relacja z wizyty na stronie internetowej Rady Miasta Lwowa:

https://www.lvivrada.gov.ua/novyny/item/5855-u-lyvovi-shukayuty-novi-shlyahy-dlya-vprovadzh

ennya-derzhavno-pryvatnogo-partnerstva 
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